СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 августа 2022г.
	№
	 35/107

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 465, 466, 468-476, 478, 481, 482, 485, 487
На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий избирательных участков           № 465, 466, 468-476, 478,481,482,485, 487 с правом решающего голоса Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

         1. Досрочно прекратить полномочия члена участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 465, 466,                 468-476,478,481,482,485, 487 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 465,466, 468-476,478,481,482,485, 487.
3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурский районной территориальной избирательных комиссий на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Сернурской районной территориальной избирательных комиссий

	Е.А.Глушкова

	Секретарь Сернурской районной территориальной избирательных комиссий

	А.В.Шаблий

	Приложение
к постановлению Сернурской районной территориальной избирательной комиссии
от  5 августа 2022 г. № 35/107

СПИСОК

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 465, 466, 468-476, 478, 481, 482, 485, 487
Сернурская районная территориальная избирательная комиссия
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	465
	 Зайцева Светлана Николаевна
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	466
	Романова Екатерина Сергеевна
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	468
	Петухова Анжелика Ивановна
	собрание избирателей по месту  жительства

	4.
	469
	Лоскутова Ирина Петровна
	собрание избирателей по месту  работы

	5.
	470
	Петухова Светлана Ильинична
	собрание избирателей по месту  работы

	6.
	470
	Симонов Николай Михайлович
	Сернурское местное отделение Политическое партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	471
	Антропова Зинаида Михайловна
	собрание избирателей по месту  работы

	8.
	472
	Токтарова Наталия Юрьевна, председатель
	собрание избирателей по месту  работы

	9.
	472
	Токтаров Петр Вениаминович
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	472
	Меметова Мария Сергеевна
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	11.
	473
	Вершинин Василий Сергеевич, председатель
	собрание избирателей по месту  жительства

	12.
	474
	Домрачев Иван Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	474
	Панкратов Валерий Георгиевич
	Сернурское местное отделение Политическое партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14.
	475
	Ведерников Артур Вениаминович
	Собранием депутатов МО «Зашижемское сельское  поселение»

	15.
	475
	Смирнова Зоя Егоровна
	Сернурское местное отделение Политическое партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	16.
	476
	Капитонова Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту  жительства

	17.
	476
	Капитонова Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту  жительства

	18.
	476
	Ожиганова Надежда Викторовна
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19.
	476
	Ямщикова Марина Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл

	20.
	478
	Пехметов Василий Николаевич
	Сернурское местное отделение Политическое партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	21.
	478
	Ялтаева Лилия Валерьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл

	22.
	481
	Вайшева Валентина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту  жительства

	23.
	482
	Яшметова Роза Сергеевна
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24.
	482
	Егошина Алла Борисовна
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	25.
	482
	Рыбакова Надежда Евгеньевна
	собрание избирателей по месту  жительства

	26.
	485
	Аскерова Валентина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл

	27.
	485
	Иванова Зинаида Евдокимовна, председатель
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28.
	485
	Созонова Нина Герасимовна
	собрание избирателей по месту  работы

	29.
	487
	Бердинский Николай Павлович
	Сернурское местное отделение Политическое партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»